
Armáda spásy v České republice, z.s.             
Sociální služby Frýdek-Místek a Frenštát pod Radhoštěm 

Domov Přístav Frýdek-Místek 
 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 
Přijme zaměstnance na pozici: 

 

Pomocný personál 
 

 
Alternativní odstavec: 
Naším posláním je pomoc lidem v nouzi. Mezi neziskovými organizacemi v ČR máme pevné místo 

již přes 30 let. V České republice jsme naše působení rozšířili do bezmála 20 měst. Na společném 
díle nás pracuje asi 800. Usilujeme o profesionalitu a kvalitu v duchu křesťanských hodnot, ať 

už jde o práci v terénu, v prevenci bezdomovectví, v nízkoprahových denních centrech pro děti, 
v azylových domech pro matky, v domovech se zvláštním režimem a na mnoha dalších místech 

včetně administrativy a řízení. 

 
Na pracovní pozici Vás čeká: 

• úklid prostor Domova Přístav Frýdek-Místek (služba péče) tj. chodby, pokoje uživatelů, 
kanceláře, jídelna, společenská místnost, hygienické zázemí aj. Ranní směny 7,5 hodin týdně 
pondělí až pátek, sobota 4 hodiny (2x v měsíci), 

• pomocné práce kuchyň (jen zástup), Ranní směny 11 hodin pondělí – neděle. 
 
Rádi nabídneme: 

• pracovní smlouva na 0,5 – 0,7 úvazku (dle dohody), smlouva na dobu určitou do 31.12.2024, 
• nástupní mzda 9 450 Kč až 10 400 Kč u 0,5 úvazku, po zkušební době pohyblivá složka mzdy až 

950 Kč,  
• stravenky v hodnotě 120 Kč na stravenkové kartě, 
• 5 týdnů dovolené.  

 
Předpoklady pro výkon pozice: 

• zdravotní způsobilost, 
• samostatnost, důslednost, schopnost spolupráce v týmu, flexibilita, 
• respektování křesťanských hodnot Armády spásy. 

 

Místo výkonu práce: Armáda Spásy, Domov Přístav Frýdek – Místek, Míru 1313, 738 01 Frýdek- 
                                Místek 
 

Předpokládaný termín nástupu: dle dohody 
 

Další informace / průběh výběrového řízení: 
Strukturovaný životopis zasílejte elektronicky na email pavel.labuda@armadaspasy.cz nejpozději do 
15.5.2024.  Vybraní zájemci budou průběžně kontaktováni a zváni na osobní setkání.  
 

Kontaktní osoba: 
Bližší informace o pozici získáte na uvedené emailové adrese nebo u vedoucího provozu Pavla Labudy, 
tel.: 773 770 337 

 

mailto:pavel.labuda@armadaspasy.cz

